Câmara Municipal d9 Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04750

Reiterando a Indicação n.a 3.691/2013, determine providências para manutenção da
Rua Viguel Munhoz, estrada de terra, Jardim Molinari.

Reiterando a Indicação n,° 3.Q9* 12.012, novamente, moradores do

Jardim Molinari nos procuraram solicitando a manutenção da Rua Miguei Munhoz.

Relatam os moradores que, por se tratar de estrada de terra, em

época de estiagem levanta excessivo pò e em épocas de chuvas fica intransitável.

Neste sentido,

INDICAMOS ao Senhor Chefe do Executivo que determine ao

Órgão responsável providências para manutenção da estrada de terra denominada Rua

Miguel Munhoz, Jardim Molinari.

Sala das Sessões, 12/11/2013

/phof